
Dámská nízká turistická obuv TECNICA-Magma S GTX Ws deep bacca/pure bacca

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
36 2/3 751142 8050459828030 3+
37,5 751143 8050459828047 3+
38 751144 8050459828054 3+
38 2/3 751145 8050459828061 3+
39,5 751146 8050459828078 3+
40 751147 8050459828085 3+
40 2/3 751148 8050459828092 3+
41,5 751149 8050459828108 3+
42 770529 8050459828115 3 ks
42,5 770530 8050459828122 3 ks

Doporučená maloobchodní cena: 4499 Kč s DPH

Popis

Dámská obuv značky Tecnica. Výrazné, elegantní a funkční! Takové jsou Tecnica Magma pro trailové běžkyně v
neobyčejné červené barvě, kterou všichni uvidí už z dálky. Spadají do kategorie all-mountain. Kromě stylového
designu nabízí tyto dámské boty na trail vysokou úroveň přilnavosti na různé druhy terénu a ochrany chodidel před
tvrdým povrchem, skalami či ostrými kameny. Zároveň jsou tyto běžecké boty do lesa mimořádně pohodlné a
poskytnou vám přirozený pocit při běhu. Rychlou akceleraci zaručí rocker mezipodešve a jedinečný zaoblený tvar
špičky, což rovněž umožní noze přirozený ohyb.

All-mountain trailové boty pro dámy do terénu se výborně přizpůsobí chodidlům, mají klasické šněrování a dobře
přilnou na nohu. Větší vystřižený lem zaručí pohodlí a volnost pohybu nohy i při těch nejdynamičtějších pohybech
po skalách či v členitém terénu. Unikátní dezén vícevrstvé podrážky je inspirován designem enduro pneumatik MTB
vyrobený s technologií Vibram Litebase a směsovou gumou Megagrip, která nabízí optimální přilnavost na všech
površích za sucha i mokra, u schodu z kopce i do kopce. V tom vám pomůže mimořádně široký tvar paty, což zaručí
stabilitu. Dvě gumová stabilizační žebra na každé straně zajistí vyvážení při prudkých brzděních i v náročných
situacích na obtížném terénu. Tuto trailovou obuv lze tvarovat na míru běžce v oblasti paty a klenby. Obuv má
předtvarovanou vnitřní vložku.

Detaily produktu:

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu



dámská trailová obuv terénní běh
červená, originální barva
all-mountain
elegantní design
vhodné pro turistiku, běh a lezení
vysoká přilnavost v suchém i mokrém terénu
přirozený pocit při běhu
tvar špičky a rocker zaručí rychlou reaktivitu bot pro zrychlení či zpomalení
klasické šněrování
větší, hlubší lem pro skvělou volnost pohybu nohy
unikátní dezén vícevrstvé podrážky Vibram Litebase s guma Megagrip
široká základna pod patou - skvělé brzdění i na štěrku či kamenech
vyvážené a přizpůsobivé
vnitřní vložka je předtvarovaná
CAS tvarování - tepelně tvarovatelná pata a klenba na míru běžkyni

EXKLUZIVNÍ V EXISPORTU - Vytvarování obuvi na míru již do 15 minut

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


